anexos, durante o período de 24 (vinte e quatro) meses, prorrogáveis conforme possibilida-
des definidas na Lei nº 8.666/1993, para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do 

Estado do Ceará (TJCE) de acordo com a variação do IPCA de 4,55% calculado entre o perío-
do de fevereiro de 2024 a janeiro de 2025, no valor de R$ 110.140,00 (cento e dez mil, cento e 
quarenta reais), passando o valor do contrato de R$ 64.879.659,52 (sessenta e quatro milhões, oi-
tocentos e setenta e nove mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos), 
para R$ 64.989.799,52 (sessenta e quatro milhões, novecentos e oitenta e nove mil, setecen-